
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2796549

Prodej bytu 2+1, 53 m2, OV, Plzeň, Lobzy (okres Plzeň-město), ul. Ke Kukačce

Nemovitost nabízí

HARVILLA - REALITY s.r.o.
Slovanská alej 24
326 00 Plzeň
 

Panelový byt 2+1 Plzeň - Doubravka, ul. Ke
Kukačce
ČÍSLO ZAKÁZKY: H98/24 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Plzeň, Lobzy (okres Plzeň-město), Ke
Kukačce

Panelový byt 2+1 Plzeň - Doubravka, ul. Ke Kukačce

Nabízíme Vám ke koupi byt o dispozici 2+1 v osobním vlastnictví,
který se nachází ve 2. patře panelového domu v ulici Ke Kukačce v
Plzni na Doubravce. Byt o celkové obytné ploše 53 m2 je v
původním, ale udržovaném stavu. V bytě byla před 10ti lety
osazena plastová okna. Podlahy jsou betonové, pokryté
keramickou dlažbou, linem či koberci, v pokojích jsou dřevěné
parkety. V předsíni stojí šatní skříň. Bytové jádro je původní,
umakartové. Vytápění bytu je řešeno dálkově. K bytu náleží sklepní
kóje. Dům prošel  kompletní revitalizací. V těsné blízkosti bytu se
nachází mateřská škola, základní škola, poliklinika, dětská hřiště,
spotroviště, nákupní možnosti. Nedaleko bytového domu se
rozprostírá park ,,Špitálský les?. Zastávka MHD (trolejbus č. 13) je
jen 2 minuty chůze od bytu. Byt lze též financovat pomocí hyp.
úvěru, který Vám naše RK ráda zprostředkuje. Doporučuji
prohlídku.

CENA: (za nemovitost) 3 690 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+1

Číslo podlaží v domě 3

Počet podlaží objektu 4

Celková podlahová plocha
(m2)

53

Druh objektu panelová

Stav objektu dobrý

Energetická třída D - Méně úsporná

Vlastnictví osobní

Vybavení sklep

Umístění objektu centrum

Topení Ústřední - dálkové

Doprava

vlak
dálnice
silnice
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2796549

Prodej bytu 2+1, 53 m2, OV, Plzeň, Lobzy (okres Plzeň-město), ul. Ke Kukačce

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Ostatní Parkoviště

Užitná plocha (m2) 53

Komunikace asfaltová

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Charakter okolní zástavby obytná

Realitní makléř

Vlastimil Harvilla ml.
Mobil: +420 606 628 181
reality@harvilla.cz

2 / 2


